

Pii Holding ApS

c/o Ole Pii Johannessen, Søhøj Park 6, 1. 4., 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 93 75 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Ole Pii Johannessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pii Holding ApS c/o Ole Pii Johannessen Søhøj Park 6, 1. 4. 3650 Ølstykke CVR-nr.: 31 93 75 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Pii Johannessen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Kongsø Holding ApS, Ølstykke JMO Investment ApS, Ølstykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.319 kr. mod 14.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.250	-3.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.069	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	17.641
Resultat før skat	-34.319	14.641
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-34.319	14.641
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.641
Disponeret fra overført resultat	-34.319	0
Disponeret i alt	-34.319	14.641

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.466	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	80.998
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.555	500.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618.021</u>	<u>581.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>618.021</u>	<u>581.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.400	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	41.219
Tilgodehavender i alt	<u>194.400</u>	<u>41.219</u>
Likvide beholdninger	<u>92</u>	<u>129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.492</u>	<u>41.348</u>
Aktiver i alt	<u>812.513</u>	<u>622.901</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	750.000
6 Overført resultat	-188.737	-154.418
Egenkapital i alt	811.263	595.582
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.250	27.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	27.319
Gældsforpligtelser i alt	1.250	27.319
Passiver i alt	812.513	622.901
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Overgået fra kapitalandele i associerede virksomheder	225.000	0
Tilgang i årets løb	<u>69.537</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>294.537</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Overgået fra kapitalandele i associerede virksomheder	-144.002	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-33.069</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-177.071</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>117.466</u>	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kongsø Holding ApS	Ølstykke	100,00 %
JMO Investment ApS	Ølstykke	74,38 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	225.000	225.000
Overførsel til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-225.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>225.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-144.002	-161.643
Årets resultat	0	17.641
Overførsel til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>144.002</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-144.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>80.998</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>500.555</u>	<u>500.555</u>
Kostpris 31. december	<u>500.555</u>	<u>500.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>500.555</u>	<u>500.555</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	750.000	750.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>750.000</u>

Selskabskapitalen består af nominel 2.000 anparter á kr. 500.

Der har inden for de seneste fem regnskabsår været følgende bevægelser på selskabskapitalen:
Regnskabsåret 2013: Kapitalforhøjelse med nominel 550 anparter á kr. 500, svarende til kr. 275.000.

Regnskabsåret 2014: Kapitalforhøjelse med nominel 500 anparter á kr. 500, svarende til kr. 250.000.

Regnskabsåret 2016: Kapitalforhøjelse med nominel 500 anparter á kr. 500, svarende til kr. 250.000.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-154.418	-169.059
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-34.319</u>	<u>14.641</u>
	<u>-188.737</u>	<u>-154.418</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten pr. 31. december 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.